



Dart Reklameproduktion ApS

CVR-nr. 21 15 97 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2015.

Annet Bunch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dart Reklameproduktion ApS
Havnegade 2 A
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 21 15 97 35
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annet Bunch

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2014, der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -106. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---|-------------|----------------|
| Bruttotab | -10 | 240.909 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -74.839 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | 8.800 |
| Driftsresultat | -10 | 174.870 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -96 | -7.470 |
| Resultat før skat | -106 | 167.400 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -46.112 |
| Årets resultat | -106 | 121.288 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 121.288 |
| Disponeret fra overført resultat | -106 | 0 |
| Disponeret i alt | -106 | 121.288 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>73</u> | <u>4.047</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>73</u> | <u>4.047</u> |
| Aktiver i alt | <u>73</u> | <u>4.047</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | -124.927 | -207.842 |
| Egenkapital i alt | 73 | -82.842 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 18.750 |
| Selskabsskat | 0 | 37.875 |
| Anden gæld | 0 | 30.264 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 86.889 |
| Gældsforpligtelser i alt | 0 | 86.889 |
| | | |
| Passiver i alt | 73 | 4.047 |
| | | |
| 5 Eventualposter | | |
| 6 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 73.605 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1.234 |
| | <u>0</u> | <u>74.839</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 37.875 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 8.237 |
| | <u>0</u> | <u>46.112</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2014 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2014 | -207.842 | -329.130 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -106 | 121.288 |
| Koncerntilskud | 83.021 | 0 |
| | <u>-124.927</u> | <u>-207.842</u> |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dart Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Dart Holding ApS, Havnegade 2A, 3600 Frederikssund